contratação deverá ser celebrada com a empresa AF BRITO
MOREIRA, CNPJ 19.522.415/0001-53, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na av sete de setembro 02, centro,
Cipó-BA, CEP 48450-000. A contratação terá seu valor
global no importe de VALOR GLOBAL R$
56.370,00 (cinquenta e seis mil, trezentos e setenta reais),
em conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art.
75, II - Dispensa em Razão de Valor para Serviços e
Compras.

Publicado por: Sidnei Costa Barbosa
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Código identificador: $37/7N1TyHEM

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20259016

[...]

(kit de carteiras femininas, kit carteira porta cartão, kit de
porta   cartões-chaveiro e caneta, crachá, credenciais

personalizadas, prismas e galeria   de vereadores) junto à
Câmara Municipal de Arame - MA., nas condições
estabelecidas neste Contrato e no Termo de Referência.
VALOR GLOBAL R$ 56.370,00 (cinquenta e seis mil,
trezentos e setenta reais) – Exercício 2025 Atividade
0101.010310001.2.001 Atuação Legislativa, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo. PARTES:
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME – MA, representada
pelo Sr. SIDNEI COSTA BARBOSA, Portador do CPF:
621.160.373-87, pela CONTRATANTE, e AF BRITO